АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2014                       № 860

О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации МО

«Ахтубинский район» от 11.03.2014 № 320

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом

Минэкономразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 «Об

утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд заказчиков», Уставом муниципального образования «Ахтубинский

район», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению от 11.03.2014

№ 320 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014

год», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение:

2.1. Настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Администрация»,

подраздел «Официальные документы».

2.2. Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год в сети

«Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) и администрации МО «Ахтубинский

район».

Глава муниципального  образования                                            В.А.Ведищев

http://www.zakupki.gov.ru/